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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup i dostawę pierwszego wyposażenia nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz z OIOM oraz Centralną Sterylizacją etap II w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie – część 6

EZ/215/94/2013

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytania dotyczące SIWZ i wzoru umowy:
Pytanie 1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia – punkt 5  i   Załącznik do SiWZ – Wzór Umowy paragraf nr 3, pkt. 1, Prosimy o wydłużenie terminu  wykonania zamówienia do 5 tygodni od daty podpisania umowy pomiędzy stronami transakcji handlowej. Proces technologiczno-produkcyjny narzędzi chirurgicznych jest dosyć długi i przy braku informacji dotyczącej daty podpisania umowy, zaciąganie na obecnym etapie procesu przetargowego zobowiązania co do terminu wykonania umowy zapisanego bardzo sztywno jest bardzo trudne.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2. Załącznik do SiWZ – Wzór Umowy – paragraf nr 5, pkt. 1, ppkt. A. Prosimy o zmianę wyżej przywołanego ppkt. a) jak poniżej:

-za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,     
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy. 

Pytanie 3. Załącznik  Nr 2 do SWiZ – specyfikacja asortymentowo – cenowa – wszystkie pakiety. Prosimy o dopuszczenie tolerancji w długościach narzędzi w granicach +/- 10 mm. Nawet produkty pokazane w katalogach producentów i opisane konkretnym wymiarem ze względu na proces technologiczny i odchyłki maszyn posiadają lub mogą posiadać inne wymiary od tych pokazanych na stronach katalogowych. Oczywiście sprawa dotyczy wszystkich producentów bez wyjątku, jako, że produkcja odbywa się w fabrykach, które z definicji dopuszczają odchyłki i pewne założone tolerancje.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 4. Dot pakiet nr 3, 5, 6, 7 i 8. Czy Zamawiający w związku z wysokospecjalistycznymi i precyzyjnymi zabiegami wymaga zaoferowania narzędzi chirurgicznych wykonanych z najwyższej jakości materiału o poniższych parametrach potwierdzających rodzaj stali dla poszczególnych grup narzędzi:

Nożyczki X50CrMoV15 bez twardej wkładki; X20Cr13 z twardą wkładką

Kleszczyki, imadła, podważki, klemy, pensety, retraktory, haki – X20CR13

Dłuta – X45Cr13 i X50CrMoV15

Twardość w zakresie 42-50 HRC (dłuta 52-58 HRC)?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5. Dot pakiet nr 3, 5, 6, 7 i 8. Czy Zamawiający wymaga serwisu producenta certyfikowanego normami ISO9001 2011 oraz ISO 13485?

Odpowiedź: Tak. 

Pytania dotyczące pakietu nr 1
Pytanie 1. Pkt. 6. „Warstwa grzewcza wykonana z elastycznych polimerów węglowych, gwarantująca równomiernie ogrzewanie na całej powierzchni kontaktu skóry pacjenta z materacem (wbudowany jeden czujnik temperatury), z min. 18 [mm] termoelastyczną warstwą przeciwodleżynową i poszyciem poliestrowym, system zapewnia utrzymywanie zadanej temperatury podczas trwania całego zabiegu, również podczas trwania długotrwałych procedur (pow. 6 [h])”. Prosimy o dopuszczenie materaca z warstwą grzewczą wykonaną z włókien węglowych. Obecny zapis powoduje, iż ofertę w postępowaniu może złożyć tylko Wykonawca oferujący produkt brytyjskiej firmy Inditherm plc. Technologia polimerów węglowych jest opatentowana przez tego producenta i stosowana wyłącznie w jego wyrobach. Tymczasem technologia włókien węglowych zapewnia wyższe parametry funkcjonalne i jest stosowana w rozwiązaniach oferowanych przez wielu renomowanych producentów w Europie i na świecie. Podobnie jak technologia polimerów zapewnia ona kontaktowe, równomierne ogrzewanie pacjenta. Bezpieczeństwo stosowania zharmonizowanej EN 80601-2-35 “Medyczne urządzenia elektryczne – część 2-35: Wymagania szczegółowe dotyczące bezpieczeństwa podstawowego oraz funkcjonowania zasadniczego., podkładek, materacy przeznaczonych do ogrzewania w praktyce medycznej”, a z ocena zgodności dokonywana jest przez jednostkę notyfikowaną (wyrób medyczny klasy IIb). Ponadto z punktu widzenia funkcjonalności użytkowania, technologia włókien węglowych zapewnia szybsze rozgrzanie materaca i w związku z tym skraca czas przygotowania przed zabiegiem. Ponadto prosimy o dopuszczenie systemu kontroli temperatury opartego na kilku niezależnie działających czujnikach temperatury. Rozwiązanie to podnosi bezpieczeństwo stosowania produktu.

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.  
Pytanie 2. Pkt 9. Materac wyposażony w zintegrowane pasy zakończone zatrzaskami, służącymi do mocowanie do szyn stołu operacyjnego. Czy Zamawiający dopuści mocowanie do stołu operacyjnego za pomocą wiązanych pasków wbudowanych w pokrowiec zewnętrzny.
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 3. Pkt. 10. Materac wyposażony w uchwyt to bezpiecznego przechowywania. Prosimy o doprecyzowanie tego wymogu poprzez określenie sposobu w jaki Zamawiający będzie przechowywał materac. 

Odpowiedź: Uchwyt do zawieszania materaca powoduje, że nie musimy składać go, co zabezpiecza przed przedwczesnym zużyciem włókien. 

Pytanie 4. Pkt. 18. Zabezpieczenie przed przegrzaniem, automatyczne wyłączenie systemu przy temperaturze powyżej 43 ºC. Czy Zamawiający dopuści automatyczne wyłączanie systemu przy temperaturze powyżej 42 st C?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5. Pkt 20. Przewód łączący sterownik z materacem, min. 4 [m], poziom ochronności IP61. Prosimy o dopuszczenie złączy o poziomie ochronności IP55, co oznacza, że złącze jest chronione przed “wnikaniem pyłu w ilościach zakłócających pracę urządzenia” oraz przed “strunmieniem wody z dowolnego kierunku”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 6. Pkt. 21. Pobór prądu przez system ≤ 150 [W]. prosimy o dopuszczenie urządzenia o wyższym poborze mocy w fazie nagrzewania na poziomie ≤ 190 [W]. dzięki temu materac szybciej się nagrzewa. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytania do pakiet nr 4
Pytanie 1. do pakietu nr 4  zakup wraz z dostawą optyki i światłowodów -pkt.1: Czy Zamawiający może podać producenta kamery oraz światłowodu oraz pozostałych niezbędnych do identyfikacji danych technicznych ? Uzasadnienie: Zamawiający wymaga aby optyka HD 5.0mm była kompatybilna z posiadaną przez Zamawiającego kamerą i światłowodem jednocześnie nie podaje danych technicznych sprzętu, którym dysponuje.

Odpowiedź: Kompatybilne z optyką do kamery Stryker 1288HD

Pytanie 2. do pakietu nr 4  zakup wraz z dostawą optyki i światłowodów -pkt.4: Czy według Zamawiającego  obturator ołówkowy oznacza konikalny czy ostry-piramidalny?

Odpowiedź: Konikalny. 

Pytanie 3. do pakietu nr 4  zakup wraz z dostawą optyki i światłowodów -pkt.5: Czy Zamawiający  może podać producenta  oraz pozostałe  niezbędne  do identyfikacji dane  techniczne posiadanego sprzętu urologicznego? Uzasadnienie: Zamawiający wymaga aby optyka opisana w pkt. nr 5 była kompatybilna z posiadaną przez Zamawiającego sprzętem urologicznym jednocześnie nie podaje danych technicznych sprzętu, którym dysponuje.
Odpowiedź: Kompatybilne z urządzeniem Storz SCB IMAGE 1HUB. 
Pytanie 4. do pakietu nr 4  zakup wraz z dostawą optyki i światłowodów -pkt.6: Czy Zamawiający dopuści światłowód 4,8mm i 3m? Uzasadnienie: 4,8 mm jest średnicą dostosowaną do średnicy  gniazda światłowodu. Większa średnica nie zapewnia lepszego oświetlenia a dodatkowo niepotrzebnie nagrzewa optykę. 
Odpowiedź: Tak, o ile jest kompatybilny z optyką Storz i Stryker. 

Pytanie 5. do pakietu nr 4  zakup wraz z dostawą optyki i światłowodów -pkt.7: Czy optyki laryngologiczne zgodnie z zapisem w pkt 7 zostaną wydzielone do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje zał. nr 2 do SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie 6. Pakiet nr 4. Czy zamawiający zgodzi się na długość endoskopu z pozycji nr 1 315mm, Różnica bardzo mała a zgoda pozwoli na udział większej ilości firm. Im więcej firm weźmie udział tym lepsza cena. Wyznaczanie tak dokładnie długości endoskopu, gdy nie używa się go w długim płaszczu zwykle ogranicza wybór do jednego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 


Pytanie 7. Proszę o podanie z jakim sprzętem ma być kompatybilna optyka z pozycji nr 5.
Odpowiedź: Optyka z poz. 5 ma być kompatybilna z urządzeniami Storz. 

Pytanie 8. Proszę o podanie z jakim źródłem światła mają być kompatybilne światłowody z pozycji nr 6
Odpowiedź: światłowody z poz. 6 mają być kompatybilne ze źródłem światła Storz i Stryker. 
Pytanie 9. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu IV poz. 5 „optyka kompatybilna z posiadanym sprzętem urologicznym 4 mm dł. 30 cm, 30 st. jako oddzielny pakiet, aby umożliwić wzięcie udziały w w/w postępowaniu większej ilości Wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zał. nr 2 do SIWZ w tym zakresie. 

Pytania dotyczące pakietu nr 5
Pytanie 1. Poz. 9 – prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2. Poz. 11 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 3. Poz. 12 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 4. Poz. 15 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 5. Poz. 17 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 260 mm  lub  o dł. 300 mm, pozostałe                       parametry  bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6. Poz. 20 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 32x29 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 7. Poz. 21 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 38x38 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 8. Poz. 22 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 9. Poz. 23 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 10. Poz. 25 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 11. Poz. 26 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 12. Poz. 27 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 2,0 mm x 80 mm lub narzędzia o nazwie Hajek i średnicy 3,5 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie do osobnego pakietu, 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 13. Poz. 28 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 260 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 14. Poz. 30 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 280 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 15. Poz. 31 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 225 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 16. Poz. 32 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 17. Poz. 33 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 18. Poz. 35- prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 200 mm lub narzędzia o nazwie Potts-Smith, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie narzędzia do osobnego pakietu,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 20. Poz. 38 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 190 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 21. Poz. 39 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 22. Poz. 41 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 23. Poz. 43 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 12x12mm i 12x10 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytania do pakietu nr 6
Pytanie 1. Poz. 6 – prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 180 mm lub o nazwie Potts-Smith i dł. 200 mm,  pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2. Poz. 10 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 225 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 3. Poz. 12 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 4. Poz. 13 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 5. Poz. 14 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6. Poz. 17 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 125 mm o nazwie Micro-Jacobson lub Micro-Halsted, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 7. Poz. 18 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 8. Poz. 24 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 9. Poz. 25 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie DeBakey, dł. 255 mm i rozwarciu szczęk 55 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 10. Poz. 27 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 11. Poz. 28 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 12. Poz. 29 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 13. Poz. 30 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 260 mm i wymiarach 120x50 mm,  pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 14. Poz. 31 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 60x55 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 15. Poz. 32 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 48x21 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 16. Poz. 33 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 255 mm i wymiarach 45x75 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 17. Poz. 35 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 9x12 mm i dł. 200 mm lub o wymiarach 9x14 mm i dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 18. Poz. 37 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 250 mm i wymiarach łopatki 25x105 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 19. Poz. 38 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 20. Poz. 41 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 215 mm lub o dł. 225 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 21. Poz. 44 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytania do pakietu nr 7
Pytanie 1. Poz. 14 – prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 260 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2. Poz. 15 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 155 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 3. Poz. 16 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 190 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 4. Poz. 17 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 5. Poz. 27 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 105 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6. Poz. 28 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 7. Poz. 29 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 8. Poz. 30 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 185 mm i wymiarach 70x40 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie narzędzia do osobnego pakietu,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 9. Poz. 31 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 215 mm i wymiarach 90x40 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie narzędzia do osobnego pakietu,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 10. Poz. 34 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 11. Poz. 35 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 220 mm i wymiarach 115x17 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 12. Poz. 37 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach: Rama 275x250 mm, 1 łyżka 54x50 mm, 1 łyżka 50x98mm, 1 łyżka 94x83 mm, 1 łyżka 35x105 mm, 2 łyżki 57x45 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie narzędzia do osobnego pakietu,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 13. Poz. 39 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach łyżek 60x45 mm i dł. 280 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 14. Poz. 42 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 155x50 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie narzędzia do osobnego pakietu,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 15. Poz. 43 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 270 mm i wymiarach 160x38 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 16. Poz. 44 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 48x21 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 17. Poz. 45 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 50x40 mm i o dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 18. Poz. 46 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 65x50 mm i o dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 19. Poz. 47 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 75x65 mm i o dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 20. Poz. od 61 do 72 – prosimy o dopuszczenie narzędzi o dł. 310 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 21. Poz. 73 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie SIMPSON, dł. 270 mm i średnicy główki 4 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie narzędzia do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytania do pakietu nr 8
Pytanie 1. Poz. 3 – prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Select lub o nazwie Potts-Smith lub o dł. 150 mm,  pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie narzędzia do osobnego pakietu,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2. Poz. od 7 do 9 – prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 240 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 3. Poz. 10 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 240 mm i szerokości 12 mm, pozostałe parametry bez zmian,
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 4. Poz. 11 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 240 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 5. Poz. 12 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o szerokości 18 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6. Poz. 13 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 290 mm i szerokości 34 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 7. Poz. 15 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 270 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 8. Poz. 17 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 9. Poz. 21 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 16x28 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 10. Poz. 22 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 9x18 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 11. Poz. 23 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 12. Poz. 24 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 160 mm i wymiarach zęba 7x9 mm, łopata 18x5,5 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie narzędzia do osobnego pakietu,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 13. Poz. 26 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 310 mm, pozostałe parametry bez zmian,
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 14. Poz. 28 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 105 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 15. Poz. 29 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 32x29 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 16. Poz. 30 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 25x20 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 17. Poz. 32 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 210 mm i wymiarach łopatki 10x30mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 18. Poz. 34 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 160 mm i wymiarach łopatek 10x12 mm i 12x12 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie narzędzia do osobnego pakietu,
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 19. Poz. 38 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 20. Poz. 39 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 21. Poz. 40 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o wadze 540g, średnicy głowicy 40 mm i dł. 225 mm lub narzędzia o wadze 770g, średnicy głowicy 40 mm i dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie tego narzędzia do osobnego pakietu,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 22. Poz. 43 - prosimy o wyjaśnienie czy średnica główki (końcówki roboczej) narzędzia powinna wynosić 16 mm? Bowiem podana średnica 116 mm zapewne jest wartością błędną,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 23. Poz. 48 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 290 mm i szerokości główki 6 mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 24. Poz. 51 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Dahmen, szerokości 8 lub szerokości 10 mm i dł. 300 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 25. Poz. 52 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Dahmen, szerokości 17 mm i dł. 300 mm,  pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 26. Poz. 53 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 27. Poz. 56 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 170 mm, pozostałe parametry bez zmian,
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 28. Poz. 58 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 190 mm, końcówki robocze ryflowane wzdłużnie, wąskie bransze, pozostałe parametry bez zmian, lub o wydzielenie narzędzia do osobnego pakietu
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 29. Poz. 59 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 215 mm, pozostałe parametry bez zmian,
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 30. Poz. 60 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 280 mm i nazwie Ulrich, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 31. Poz. 65 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 115 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 32. Poz. 66 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 115 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 33. Poz. 67 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 34. Poz. 70 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 35. Poz. 71 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian,
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 36. Poz. 72 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 37. Poz. 73 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 130 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 38. Poz. 80 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 90 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 39. Poz. 83 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 140 mm lub o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 40. Poz. 86 - prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 260 mm, pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 


W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje Wykonawców, iż zmianie ulega treść SIWZ oraz treść zał. nr 1 i zał. nr 2 do SIWZ. 
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